江苏省哲学社会科学事业统计调查制度实施项目(二次招标)成交结果公告(招标编号: JSBY-FW-2025038)

一、中标人信息:

江苏省哲学社会科学事业统计调查制度实施项目(二次招标):

中标人: 南京邮电大学 中标价: 29.5万元

二、其他:

- (一)项目编号: JSBY-FW-2025038 (SKL-F-202506-019)
- (二)项目名称: 江苏省哲学社会科学事业统计调查制度实施项目(二次招标)
- (三)项目简要说明: 见竞争性磋商文件
- (四) 磋商公告媒体及日期

江苏省招标投标公共服务平台

发布日期: 2025.07.22

- (五) 采购方式: 竞争性磋商
- (六) 结果信息

成交单位:南京邮电大学

成交金额: 贰拾玖万伍仟元整(295000.00元单位: 人民币)

(七) 评审专家名单

钟国华、王卫、李启旺(采购人代表)

(八) 公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省哲学社会科学界联合会。

四、联系方式

招 标 人: 江苏省哲学社会科学界联合会

地 址: 江苏省南京市秦淮区建邺路168号

联 系 人: 秦丹丹

电 话: 18112993092

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏本誉项目管理有限公司

地 址: 南京市玄武区黄埔路2号

联 系 人: 李工

电 话: 025-86662388

电 子 邮 件: jsbenyu2024@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 丁**莹** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)